
 
 

UCHWAŁA NR XVI/104/25 
RADY POWIATU MOGILEŃSKIEGO 

z dnia 26 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad zbywania, oddawania w najem, dzierżawę, użytkowanie 
lub użyczenie aktywów trwałych Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Mogilnie 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107 ze zm.1)) art. 54 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (t.j. 
Dz. U. z 2025 r. poz. 450 ze zm.2)) uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LI/281/14 Rady Powiatu w Mogilnie z dnia 28 marca 2014 roku w sprawie określenia 
zasad zbywania, oddawania w najem, dzierżawę, użytkowanie lub użyczenie aktywów trwałych Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Mogilnie (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom poz. 1191, z 2015 r. poz. 2332) 
§ 4 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Zbycie innych niż nieruchomości aktywów trwałych może nastąpić w drodze rokowań 
w przypadku, gdy zbycie w drodze przetargu nie doszło do skutku. Z rokowań sporządza się protokół, 
który będzie podstawą do zawarcia umowy przez Dyrektora SP ZOZ w Mogilnie. W rokowaniach 
Dyrektor SP ZOZ w Mogilnie może obniżyć cenę wywoławczą, nie więcej jednak niż o 50%. 
Ograniczenia w obniżeniu ceny wywoławczej nie stosuje się w przypadku zbycia aktywów trwałych 
w drodze rokowań celem ich demontażu albo zezłomowania.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mogileńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Tomasz Barczak 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego  niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1907 
2) Zmiany tekstu jednolitego niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2025 r. poz. 620, 637 i 1211 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 2 października 2025 r.

Poz. 4417


	UCHWAŁA NR XVI/104/25 RADY POWIATU MOGILEŃSKIEGO z dnia 26 września 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-10-02T12:07:03+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




